关于2017年江苏省成人学士学位外语
水平统一考试报名的通知

	本部、各函授站点学员：
　　2017年江苏省成人学士学位外语水平考试定于11月进行，现将考试报名的有关事项通知如下：
一、本部、各函授站点学员登录江苏师范大学继续教育学院综合教务管理系统（http://cjjw.jsnu.edu.cn/xnaejw/）进行报名(操作手册见附件2)，核对学籍信息里的手机号码，确保信息无误（考试时间地点省考试院短信通知）。
二、登录网站报名的时间为9月8至10月10号。
三、考试费用：每人35元。
四、本部学员到继续教育学院财务科交费（报名考试人数以交费人数为准）。
     五、各函授站点学员的考试费用，由站点集中收齐后交至继续教育学院财务科，并制作报名汇总表（格式见附表1）报至继续教育学院教务科张老师。
六、没有正式学籍的学员（跟读学员）不得报名。
七、联系人：张老师  联系电话:0516-80268506或13615110778
　　附件1：2017年江苏省成人学士学位外语考试报名表

 站  点：                                                                     年     月       日
学号
姓名
性别
身份证号
手机号
专业名称
报考语种
考试城市

江苏师大继续教育学院

2017.09.06
附件2
江苏师范大学继续教育学院
综合教务管理系统学生操作手册
1、 系统登录
启动浏览器，在地址栏中输入cjjw.jsnu.edu.cn。出现如下图登录界面，在【用户类型】项选择【学生用户】类型，输入用户名和密码登录系统。学生用户的初始用户名和密码均为学号，为了保证数据的安全，登录成功后请立即修改个人登录密码。
如果忘记密码，可以单击【忘记密码】来获取密码。
[image: image1.jpg]| SRS 6.1

> Xt BE k@ IR EH (¥
Flv@.

maE WHEE OFR - Ew: - @es - >

¥

Apxn

BPE

® B

o
&

TR

登录成功后进入如下系统主界面。
[image: image2.jpg]3BOREVIHES 6.1 > It BE w@w IR ¥m ¥ - O X
(€| ||| A | [t | e dsnu.edu.enfnenv st/ 112_00_01 5 v @
ok - @e% LR LBE PASE AZT L8 LRE [say LIHR C1RE > HER - STEERE WAED OFR - Bo: - REE - »

FANERS
Eimi s
SNBSS
RERSES

2、 个人学籍信息
进入主界面后点击【个人学籍信息】可看到具体的个人息信情况。如下图。同时可对【通讯地址】、【邮编】、【电话】、【电子邮箱】等内容进行更新。
	[image: image5.jpg]HAERS
EimiEs
SSERS
wEmeEn

I
H

L:=H
W EHE
REEH:

53

2
b A438:
EREH:

IR
Bl

EBRS:

2
10821224

2010

1%

023

e

01IEEFEM A

PABEES
v B
BHHES:
49, CEE——

EIWA: BRI 5F)

F4: 20115

(EIGSIEAT B MR

<ET__

3、 面授课表查询
点击【面授课表查询】选择面授批次后进行课表查看。
[image: image3.jpg]T AFHER

FSHERE

20123.10~3.18
20118.17~9.25
2011.7.26~85
2011.35~3.13

A

201 IFFFLL

P&

[image: image4.jpg]SIHNE:

s
SHERS
wEmmEE

WK, TE o,
IFIFEAERABTEYE HEMPIRER
e THMEAYERRK i B 1188 EHERHARIAL 2011.3.5~3.13
B8 3.5 3.6 R 3.8 3.9 3.10 311 3.12 3.13

25 | =4~ 24 24— 24= 8= 24 24E 24 ELE
% 2 o
; KERE | ABRE | ABEE | AuE | kemE | xemE ;E“jzi‘; ;E“jzi‘;

ki ® EESH | ® BEIN

%
N e e wrE i i i ysg | ORI | BheEe
o| rER | cwmm | ocemm | cwmm | ocwms | owms | oems | D00 PR
* ® EESM | ® BEIN
Ed
3 EnE AE EnE AE EE AE
o| rmmr | cwmm | ocemm | ocwms | ocems | oesms | D00 CUPRC T

T

% 3 2 .
[ p—— e o= e o | PMEHEE | BLPER | iRER
S| rmmE | cwmm | ocewmm | ocwms | oems | oems | D00 CUPRC e
* ® EESH|® BESN | & EEEN

4、 其他内容
点击【学位外语报名】、【查询补考安排】、【学位外语成绩】、　【课程成绩查询】，均可进行有关操作。